
Do 21.3 zwischen 11.00 und 19.15 Uhr
Fr 22.3 zwischen 09.00-16.00 Uhr
Sa 23.3 zwischen 07.30-13.00 Uhr

*Bus fährt zwischen Wirl, Hotel Ballunspitze und Galtür Dorf die Runde 

Shuttletransport - Galtür Nordic Sprint Race

See Gemeindeamt 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
Kappl Dorf 15:47 16:10 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Ischgl Silvrettabahn 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Mathon West 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Galtür Dorfplatz 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Galtür Ballunspitze 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

Wirl 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

zusätzlich

Wirl 17:35 18:05 18:35 19:05 19:30
Hotel Ballunspitze 17:37 18:07 18:37 19:07 19:32

Galtür Dorfplatz 17:39 18:09 18:39 19:09 19:34
Mathon West 19:43

Ischgl Silvrettabahn 19:49
Kappl Dorf 20:08

See Gemeindeamt 20:21

Shuttletransport - Galtür Cross-Country Climb

260 zusätzlich

Galtür Dorfplatz 07:23 07:35 07:58 08:07
Hotel Ballunspitze 07:24 07:36 08:00 08:09

Wirl 07:26 07:37 08:02 08:11

260 zusätzlich

Wirl 06:55 07:40 07:35 08:05
Hotel Ballunspitze 06:57 07:42 07:37 08:07

Galtür Dorfplatz 06:59 07:44 07:39 08:09

Parkplatzshuttle* - Galtür Nordic Volumes

Samstag, 23. März 2024

Fahrtstrecke:Galtür - Wirl

260

Fahrtstrecke: Wirl - Galtür

260

Fahrtstrecke: See -Kappl-Ischgl- Galtür-Wirl

Fahrtstrecke: Wirl - Galtür - Ischgl-Kappl- See

Donnerstag, 21. März 2024

260

260


	PDF 

